
msdrccht 

Belastingsamenwerking West-Brabant 
Postbus 502 
4870 A M Etten-Leur 

L'w kenmerk 
Zaaknummer Z 19.01629 

Onderwerp Zienswijzc begroting 2020 
Datum 18 juni 2019 

Bijlagen 1 

Geacht bestuur, 

Op 13 juni j l . is de raad van de gemeente Woensdrecht bijeen geweest om de 
begroting 2020 te bespreken. 
Dit heeft geleid tot geen zienswijze op de begroting 2020. Het raadsbesluit treft 
u bijgaand aan. 

Wij vertrouwen erop u hiermede voldoende te hebben geïnformeerd. 

Met vriendelijke groet. 

Het college van burgemeester en wethouders namens deze, 

Postadres 
Postbus 24 

4630 AA Hoogerheide 
Gemeentehuis 

Huijbergseweg3 
Hoogerheide 

Telefoon 14 01 64 
'Faxoi64 6i 63 31 

www.woensdrecht.nl 
gemeente@woensdrecht.nl 

Bankrelatie 
Biccode: BNGHNL2G 

IBancode: NL63BNGH0285009664 
t.n.v. gemeente Woensdrecht 

K.v.K.-nummer 
20164797 

M.E.J.C. Dijkers-Vromans 
Teammanager 

Bijlage: 
Raadsbesluit zienswijze begroting 2020 



R a a d s b e s l u i t 

Onderwerp : Begroting 2020 Belastingsamenwerking West-Brabant 

Vergadering d.d. : 13 juni 2019 agendanummer : 2019-029-10 

Zaaknummer : Z l 9.01766 

De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op 13 juni 2019, 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 mei 2018, 

gelet op de in de Wet gemeenschappelijke regelingen en de gemeenschappelijke regeling aan 
gemeenteraden geboden gelegenheid een zienswijze in te dienen 

overwegende dat de begroting 2020 Belastingsamenwerking West-Brabant aanleiding geeft 
tot het indienen van een zienswijze 

b e s l u i t : 
in te stemmen met de begroting 2020 Belastingsamenwerking West-Brabant en geen 
zienswijze in te dienen 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 13 juni 2019: 

de raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter. 


